MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 46/2019
CONTRATANTE: Munícipio de Sagrada Família - Locatário
CONTRATADA: Klein e Piccini Comércio de Confecções Ltda, CNPJ: 05.377.465/0001-80

OBJETO: O objeto do presente contrato é contratação de empresa do ramo pertinente para a confecção

de jaquetas de inverno, devidamente identificadas com o setor, o nome e a função, femininas e

masculinas, para a equipe de funcionários da Secretaria Municipal de Saúde. O presente contrato vincula-

se a Dispensa de Licitação Nº. 14/2019, Processo Licitatório Nº. 31/2019 e tem base legal no Inciso II, Art.

24 da lei 8.666/93.

VALOR UNITARIO: R$ 191,00 a jaqueta masculina e R$ 176,00 a jaqueta feminina, somado ao bordado

do nome a R$ 5,00 e do logo da Secretaria a R$ 2,00 em cada peça.
VALOR TOTAL: R$ 11.448,00 (onze mil quatrocentos e quarenta e oito reais).
VIGENCIA: De 02/07/19 a 30/10/19.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família/RS, 02 de julho de 2019.